

WSZ-EP-36/...../2018

Konin, 13.07.2018r.

Wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ.

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 221 000 euro na dostawę rękawic diagnostycznych, chirurgicznych i foliowych na potrzeby Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie, (nr sprawy: WSZ-EP-36/2018).

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniem dotyczącym SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579.), uprzejmie wyjaśniamy:

Pytanie

Pakiet 1, poz. 2

Zwracamy się z prośbą czy Zamawiający dopuści do zaoferowania rękawice o nieznacznie różniącym się parametrze tj. grubość 0,33-0,34mm na środkowym palcu, pojedyncza ścianka? Pozostałe wymogi zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie

Pakiet 1, poz. 7

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie czy Zamawiający pisząc 1000 par ma na myśli 1000 kompletów rękawic po 2 pary w jednej kopercie?

Odpowiedź: Zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ.

Pytanie

Pakiet 3, poz. 1

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic zewnętrznie polimeryzowanych oraz wewnętrznie chlorowanych pokrywanych dodatkowo warstwą łagodzącą – kolagen i alantoina.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie

Wymogi ogólne, Pakiet 1, poz. 1, 3, 4, 5, 7 i Pakiet 2, poz. 1-6

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający będzie wymagał raportów z badań wystawionych przez producenta przeprowadzonych zgodnie z normą EN 455 potwierdzających parametry techniczne rękawic – tj. grubość, długość, poziom AQL czy też poziom protein.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie

Wymogi ogólne, Pakiet 1, poz. 2,6

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający będzie wymagał kart danych technicznych wystawionych przez producenta na potwierdzenie zgodności z normą EN 455 potwierdzających parametry techniczne rękawic – tj. grubość, długość, poziom AQL czy też poziom protein.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich uczestników biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych



Dorota Kojcka